
News Release                                          
 

令和７年１１月１０日 

 

お客さま 各位 

 

愛知信用金庫 

 

ホームページのリニューアルに関するお知らせ 

 

平素より愛知信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当金庫は下記のとおりホームページをリニューアルしましたので、お知らせ

いたします。 

また、当金庫では、より一層のサービス向上に努めて参りますので、今後ともご愛顧

賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．リニューアル日時 

令和７年１１月１０日（月）１７：００ 

 

２．リニューアル後 URL 

https://www.aichishinkin.co.jp/ 

※現在と変更ございません 

 

３．主な変更内容 

（１）ホームページ構成の変更 

個人および法人（個人事業主を含む）のお客さまごとにトップページを設けることで、

目的に応じた当金庫のサービスを効率よく快適にご覧いただけます。 

（２）デザインの刷新 

当金庫のコーポレートカラーである赤を基調としながら、お客さまに親しみやすく、

分かりやすいデザインへ見直しいたしました。 

（３）ご利用端末への最適化 

スマートフォンやパソコン等、お客さまのご利用端末に応じて、最適な状態に画面を

レイアウトするレスポンシブ UI※を採用いたしました。 

※UI：ユーザーインターフェースのことでホームページの画面や操作等のこと 

 

４．ご注意事項 

・ホームページトップの URLに変更はございませんが、一部のページでは URLが変更と

 

応援します！あなたの街で 

https://www.aichishinkin.co.jp/


なります。ブラウザの「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、

お手数ですが新しいページの URLへ変更登録等いただく必要がございますので、あら

かじめご了承ください。 

・ご利用端末のブラウザ等に、旧ホームページの閲覧履歴データが残っている場合は、

リニューアル後のホームページ画面が正しく表示されない場合がございます。 

その場合は、閲覧履歴やキャッシュ等を削除したうえで、再度閲覧いただきますよう

お願いいたします。 

 

５．本件に対するお問い合わせ 

愛知信用金庫 業務統括部 TEL ０５２－４４６－５２０１ 

（受付時間 平日９：００～１７：００） 

 

以 上 


